
Wijziging algemeen aanwijzingsbesluit APV gemeente Son en Breugel 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Son en Breugel, 

  

Gelet op het bepaalde in de Algemene plaatselijke verordening gemeente Son en Breugel; 

  

BESLUIT: 

  

De Wijziging algemeen aanwijzingsbesluit APV gemeente Son en Breugel 2022 vast te stellen, als volgt: 

  
  

Artikel I 
Artikel 1 onder nummer 1 (Het aanwijzen van aanplakborden voor het aanbrengen van meningsuitingen 

en bekendmakingen) wordt als volgt gewijzigd: 

  

Aanwijzing Grondslag APV Inhoud aanwijzing Nr. 

De aanplakborden op de volgende locaties wor- 

den aangewezen: 

Artikel 2.43 lid 5 Het aanwijzen van aanplakborden 

voor het aanbrengen van menings- 

uitingen en bekendmakingen. 

1. 

1. Hoek kruising Europalaan/Boslaan/17 

Septemberplein; 

2. Van Gentlaan ter hoogte van de Ruijter- 

straat. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 12 december 2023. 

Burgemeester en wethouders van Son en Breugel, 

De secretaris, Jeroen Wesselink 

De burgemeester, Suzanne Otters – Bruijnen 

Nr. 537595 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2023 nr. 537595 18 december 2023 1 


